М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н П Р О С В Е Щ Е Н И Я  Р О С С И И )

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 10 » августа 2021 г. № 228/н
Москва

О награждении ведомственными наградами
М инистерства просвещения Российской Федерации

работников образовательных организаций Республики Дагестан

За добросовестный труд, достижения и заслуги в сфере образования

п р и к а з ы в а ю :

Наградить ведомственными наградами Министерства просвещения

Российской Федерации работников образовательных организаций

Республики Дагестан:

Наградить нагрудным знаком «Почетный работник воспитания и

просвещения Российской Федерации»:

ХАНИКАЛОВУ Луизу Абдулаевну -  учителя Государственное бюджетное

образовательное учреждение Республики Дагестан «Республиканский

многопрофильный лицей -  интернат для одаренных детей» г. Махачкалы.

Почётной грамотой Министерства просвещения Российской Федерации:

КОЛОДЯЖНУЮ Елену Михайловну -  учителя Государственного бюджетное

образовательное учреждение Республики Дагестан «Республиканский

многопрофильный лицей -  интернат для одаренных детей» г. Махачкалы.

О бъявить Благодарность Министерства просвещения

Российской Федерации:

Приказ о награждении -  08

БИНЕТОВОЙ Зареме Рамазановне -  учителю Государственное бюджетное

образовательное учреждение Республики Дагестан «Республиканский

многопрофильный лицей -  интернат для одаренных детей» г. Махачкалы;

НАСУХОВОЙ Альбине Насуховне -  учителю Государственного бюджетного

образовательного учреждения Республики Дагестан «Республиканский

многопрофильный лицей -  интернат для одаренных детей» г. Махачкалы.

Заместитель Министра А.В. Зырянова

Приказ о награждении -  08